ПРЕДЛОГ ОДЛУКА
До 

Собрание на акционери

Vrz  osnova na ~len 365 став 1 od Законот за трговски друштва, Одборот на директори на РЖ Интер-Трансшпед АД Скопје друштво за меѓународен транспорт и шпедиција, автошкола, угостителство и туризам АД Скопје, седиште на ул. 16-та Македонска бригада бр.18 Гази Баба Скопје со ЕМБС 5166195 и ЕДБ 4030997270690, во понатамошниот текст - Друштво, на својата седница одржана на ден 30.06.2023 година донесе Предлог одлука до Собранието на акционери да ја донесе следната
П Р Е Д Л О Г  - O D L U K A
За разгледување и усвојување на годишната сметка, финансискиот извештај, годишниот извештај за работата на друштвото
член 1

Одржување на расправа за усвојување на годишната сметка, финансискиот извештај, годишниот извештај за работата на друштвото и извештајот на овластениот Ревизор за деловната 2022 година.
   член 2


Ставање на гласање за усвојување на наведените извештаи од членот 1.
                                                           РЖ ИНТЕР-ТРАНСШПЕД АД СКОПЈЕ

      Одбор на директори


       Борис Ангеловски

